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Zustellungsbevollméachtigte Vertreterin:

Schieder
Regner
Sidl
Vollath
Heide
Herr

Dax

Mésl
Kaiser
Muigg
Heinritz
Kauer
Gossl
Zvonik
Kattnig
Gontgen
Aigner
Boyneburg-Lengsfeld-Spendier
Neher
Visnjic
Sternfeld
Koch
Schuh
Dib
Hubmann
Zangerl
Schwarcz Breuer
Duzdar
Koller
Schmid
Halb
Huber
Schennach
Reisecker
Schmid
Andree
Kogl
Bielowski
Kreuzer
Garfias
Zeller
Katsulis

Vorname
Andreas

Evelyn

Giinther

Bettina

Hannes

Julia Elisabeth
Christian Alexander
Stefanie

Luca

Theresa
Nathaniel Robert
Michaela

Martin

Melanie
Thomas
Marlene Viktoria
Tobias

Susanne Claudia
Marco Andreas
Lejla

Raphael
Elisabeth
Christian

lia

Georg Immanuel
Patricia Theresia
Johannes Franz
Muna

Harry

Jeannine

Fabio

Eveline

Stefan

Sophia

Felix

Nina

Michael
Christina

Gerald

Camila Del Pilar
Roman David
Patricia

Liste 2, Sozialdemokratische Partei Osterreichs, SPO

Titel
Mag.
Mag.
Mag. Dr.
Mag. Dr.

Mayg.
MA

BA MA
Mayg.

MBA
Mayg. Dr.

Mag., LL.B.
Mag.

M.A. MBA
Mag., MAS
Dipl.-Ing. (FH)

Mayg. Dr.

Mag.

BA BSc

BA

BSc LL.B. LL.M. M.Sc.

Mag. Andrea Brunner, Stv. SPO-Bundesgeschéftsfiihrerin, 1010 Wien

Geb.Jahr
1969
1966
1975
1962
1966
1992
1988
1985
1994
1984
1988
1966
1983
1994
1967
1991
1988
1967
1985
1999
1978
1988
1992
1984
1980
1979
1976
1978
1970
1990
1997
1970
1956
1989
1995
1994
1991
1985
1974
1994
1988
1990

Beruf
Abgeordneter zum Nationalrat

Mitglied des Européischen Parlaments
Landtagsabgeordneter, Direktor VHS Wiener Urania

Landtagsprasidentin
Biirgermeister

Angestellte, Vorsitzende Sozialistische Jugend Osterreich

Rechtsanwalt

Angestellte
Parlamentarischer Mitarbeiter
Angestellte

Jurist

Angestellte

Dozent

Studentin
Verwaltungsheamter
Parlamentarische Mitarbeiterin
Rechtsreferent

Hoteliere, Forstwirtin
Kommunikationsberater
Studentin

Angestellter

Service Agent

Konstrukteur

Angestellte
Sozialwissenschafter

Dipl. Krankenpflegerin
Flugbegleiter

Abgeordnete zum Nationalrat
Leiter Renner Institut Karnten
Ergotherapeutin
Bankkaufmann

Angestellte

Direktor, Lektor, Autor
Abteilungsleiterin in der GPA-djp
Student

Studentin

Angestellter

Gastronomin
Gewerkschaftssekretér
Angestellte

Bankangestellter
Biirokauffrau

PLZ
1020
1220
3252
8010
4820
7032
7400
5301
9020
6020
6800
1020
8020
3270
1140
4871
5020
9500
6181
7011
1080
8524
3550
1150
4020
6914
7053
1220
9400
2630
8385
5600
1190
1150
8020
4020
3100
6020
1100
1090
1120
2100

Ort

Wien

Wien
Petzenkirchen
Graz

Bad Ischl
Sigle
Oberwart
Eugendorf

Klagenfurt am Worthersee

Innsbruck
Feldkirch
Wien

Graz
Scheibbs
Wien
Vécklamarkt
Salzburg
Villach
Sellrain
Siegendorf
Wien
Deutschlandsherg
Langenlois
Wien

Linz
Hohenweiler
Hornstein
Wien
Wolfsberg
Ternitz

Mihigraben
St. Johann im Pongau
Wien

Wien

Graz

Linz

St. Pdlten
Innsbruck
Wien

Wien

Wien
Korneuburg
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